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Ministranten
St. Laurentius Flawil

Montag, 03. Januar 2022
Dienstag, 04. Januar 2022
Mittwoch, 05. Januar 2022
Sonntag, 9. Januar 2022
Samstag,15. Januar 2022
Samstag, 14. Mai 2022
Samstag, 16. April 2022

Sonntag,11. September 2022

Montag, 17. Oktober bis
Freitag, 21. Oktober 2022

Freitag, 11. November 2022

Freitag, 24. Dezember 2022

17.30 bis
20.00 Uhr

17.30 bis
20.00 Uhr

17.30 bis
20.00 Uhr

10.15 Uhr

ca. 18.00 Uhr

ca. 14.30 Uhr

10.30 Uhr /
11.30 Uhr

10.15 Uhr

19.30 Uhr

10.30 Uhr /
11.30 Uhr

EEEEEEEEE
sssssss

Sternsinger — Hausbesuche /
Imbiss

Sternsinger — Hausbesuche /
Imbiss

Sternsinger — Hausbesuche /
Abendessen

Gottesdienstmit RUckkehr
der Sternsinger

Fackelwanderung /
Lichtermarsch

Regionaler Mini-Anlass in
Degersheim

Mini-Proben Ostern

Ministranten-
Verabschiedung und -
Neuaufnahme

Minilager

Fotoabend

Mini-Proben Weihnachten



