



Jahresprogramm 2022

Montag, 03. Januar 2022	17.30 bis 20.00 Uhr	Sternsinger – Hausbesuche / Imbiss
Dienstag, 04. Januar 2022	17.30 bis 20.00 Uhr	Sternsinger – Hausbesuche / Imbiss
Mittwoch, 05. Januar 2022	17.30 bis 20.00 Uhr	Sternsinger – Hausbesuche / Abendessen
Sonntag, 9. Januar 2022	10.15 Uhr	Gottesdienst mit Rückkehr der Sternsinger
Samstag, 15. Januar 2022	ca. 18.00 Uhr	Fackelwanderung / Lichtermarsch
Samstag, 14. Mai 2022	ca. 14.30 Uhr	Regionaler Mini-Anlass in Degersheim
Samstag, 16. April 2022	10.30 Uhr / 11.30 Uhr	Mini-Proben Ostern
Sonntag, 11. September 2022	10.15 Uhr	Ministranten- Verabschiedung und - Neuaufnahme
Montag, 17. Oktober bis Freitag, 21. Oktober 2022		Minilager
Freitag, 11. November 2022	19.30 Uhr	Fotoabend
Freitag, 24. Dezember 2022	10.30 Uhr / 11.30 Uhr	Mini-Proben Weihnachten